προσωπικού ορισμένου χρόνου (ανταποδοτικών υπηρεσιών) από το Δήμο Καρδίτσας 
Ν. Καρδίτσας.

8. Την  υπ'  αριθμ.23672/13-6-2012  Κοινή  Απόφαση  των  Υπουργών   Εσωτερικών, 
Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  Οικονομικών περί 
έγκρισης  σύναψης  τεσσάρων  χιλιάδων  επτακοσίων  τριών  (4.703)  συμβάσεων  με 
σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  σε  υπηρεσίες  ανταποδοτικού 
χαρακτήρα στους ΟΤΑ α΄ βαθμού της Χώρας για το έτος 2012.

9. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  23881/14-6-2012  έγγραφο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί 
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού με  σχέση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου